
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUS PINI 
Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 

Tel. 070/9784033 – Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it – caic88400r@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi snc Guspini Tel.070970491 

Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 
Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 

http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 
 
 

Albo Pretorio on-line - Sito web  
Alla Sezione Amministrazione Trasparente – Sito web  
Sezione Pon – Smart Class 

 
 

Oggetto:  Decreto di approvazione graduatoria DEFINITIVA per l’affidamento dell’incarico di collaudatore da 

utilizzare per l’attuazione del progetto con Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR). 

Titolo del progetto: smart class; 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-28; 

CUP: J22G20000310007; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  l’Avviso prot. 4878/2020 che ha inteso contribuire a dotare le scuole del primo ciclo di istruzione di devices 

da assegnare in comodato d’uso gratuito alle studentesse e agli studenti che ne fossero sprovvisti, alfine di 
garantire l’apprendimento a distanza e il diritto allo studio. 

VISTA   la candidatura nr. 1024786 al progetto da parte di questa Autonomia Scolastica. 

CONSIDERATO che con nota prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 sono state pubblicate sulla sezione 
dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali 
delle proposte approvate; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-10460 del 05/05/2020 del Ministero dell’Istruzione con la quale questa 
Autonomia Scolastica viene autorizzata al progetto; 

VISTI  i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 





 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUSPINI 
Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice 

Univoco UFGOCA Tel. 070/9784033 – Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it – caic88400r@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi snc 
Guspini Tel.070970491 Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 

Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 709353115 
http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/ 

 

 

VISTO  le delibere che le istituzioni scolastiche dovranno acquisire, da parte del Collegio dei docenti e del 
Consiglio di Istituto, in virtù della nota AOODPPR n. 279/2020 in cui è prevista la sospensione delle riunioni 
in presenza degli Organi collegiali, si segnala che esse andranno inserite in un’apposita sezione della 
piattaforma GPU in sede di chiusura del progetto; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 
collaudatore, inerente la realizzazione del progetto di cui sopra; 

VISTO  l’avviso di selezione di personale interno figura Collaudatore, pubblicato con prot. n. 2644 del 08/05/2020; 

VISTI  i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita con prot. n. 3141 del 28/05/2020, per la 
valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella (verbale prot. n. 3161 del 29/05/2020) per l’affidamento 
dell’icarico  di Collaudatore nell’ambito del progetto Smart Class; 

VISTO  il Verbale della Commissione contenente la graduatoria provvisoria prot. n. 3162 del 29/05/2020; 

VISTO il Decreto di approvazione della graduatoria PROVVISORIA per l’affidamento dell’incarico di Collaudatore 
prot. n. 3177 del 30/05/2020; 

TENUTO CONTO che nel termine previsto di 7 giorni non è pervenuto nessun ricorso avverso l’esito della selezione; 

 
DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria DEFINITIVA del personale docente interno per l’incarico di: 

COLLAUDATORE 

 

Nome e cognome 
Titolo di studio 

inerente il progetto 
Esperienze professionali Totale punti 

Porcu Enrico 0 10 10 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Il presente decreto viene 
pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuliana Angius 

[firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse] 


		2020-06-08T13:06:19+0200
	ANGIUS GIULIANA




